КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2021                                            с. Тюхтет                                                 № 105-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 18.03.2021№ 66-п «Об утверждении Положения об

оплате труда работников органов местного самоуправления  Тюхтетского

муниципального округа, не являющихся муниципальными служащими и лицами,

замещающими муниципальные должности, работников структурных

подразделений органов местного самоуправления»

В соответствии с решением Тюхтетского окружного Совета депутатов от

11.03.2021 № 2.2-62 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными

служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, работников

структурных подразделений органов местного самоуправления, муниципальных

учреждений Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»,

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

муниципального округа от 18.03.2021№ 66-п «Об утверждении Положения об

оплате труда работников органов местного самоуправления  Тюхтетского

муниципального округа, не являющихся муниципальными служащими и лицами,

замещающими муниципальные должности, работников структурных подразделений

органов местного самоуправления (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 2 раздела 4 Положения изложить в новой редакции:

«2. Персональные выплаты устанавливаются с учетом сложности,

напряженности и особого режима работы, опыта работы, в целях повышения уровня

оплаты труда молодым специалистам, обеспечения региональной выплаты.

Виды, условия, размер и порядок выплат стимулирующего характера, в том

числе критерии оценки результативности и качества труда работников,

устанавливаются приложением № 2 к настоящему Положению.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского

района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и финансам

(Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                      Г.П. Дзалба